



Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace

Komenského 5, Opava, 746 01

tel.: 555 557 400, fax: 553 611 396

e-mail: gymnazium@mgo.opava.cz, web: www.mgo.opava.cz

Objednávka č. 68 ze dne 23. 3. 18

Odběratel:

Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace

Pište na fakturu správný název organizace!

Sídlo organizace: Komenského 5, 746 01 Opava

IČO 47813113 DIČ CZ 47813113

číslo účtu 19-674330217/0100, IBAN CZ3901000000190674330217

Dodavatel:

Podlahářství Tom&Ka, Čapákovo nábř. 42, Opava

Objednáváme:

Opravy podlah ve třídách dle vaší nabídky 119504,29 Kč vč. dph

Vyřizuje: Pavlíček

Správce rozpočtu: Šárka Weinertová, email: weinertova@mgo.opava.cz

Příkazce operace: Petr Pavlíček, ředitel školy, email: pavlicek@mgo.opava.cz

MENDELOVO GYMNÁZIUM, OPAVA,

příspěvková organizace

Komenského 5, 746 01 Opava

IČ: 47813113, DIČ: CZ47813113



Tom&Ka, s.r.o.

Čapákovo nábřeží 42, 747 05 Opava 5

ICO: 25369938, DIC: CZ25369938

Vzorková prodejna: Čapákovo nábř.42, 747 05 Opava 5

Tel.: 608 798 122

E-mail: obchod@podlaharstvi-opava.cz

www.podlaharstvi-opava.cz

Cenová nabídka

Název zakázky: Gymnázium Opava
 Místo zhotovení: Opava
 Termín zhotovení:
 Jméno a příjmení odběratele:
 Kontaktní adresa:
 Telefon:
 e-mail:

Lepení PVC Norma 43

Název	Výměra	Cena
Třída 6.5 – 8,6m x 6,45m	55,5m ²	
Třída 3. A – 6,47m x 11,88m	76,86m ²	
6.5 - Materiál Norma 43 412,-Kč/m ²	57,6m ²	23 782,00 Kč
Práce – lepení včetně lepidla 80,-Kč/m ²	55,5m ²	4 440,00 Kč
MFP 15mm 198,-Kč/m ²	58,14m ²	11 484,00 Kč
Montáž MFP – PU pěna		0,00 Kč
Svarování PVC 28,-Kč/mb	30mb	840,00 Kč
PVC sokl 39,-Kč/mb	35mb	1 365,00 Kč
Cena bez DPH		41 861,00 Kč
DPH 21%		8 790,81 Kč
Celková cena včetně DPH		<u>50 651,81 Kč</u>

3. A - Materiál Norma 43 412,-Kč/m ²	78,6m ²	32 388,20 Kč
Práce – lepení včetně lepidla 80,-Kč/m ²	76,86m ²	6 148,80 Kč
MFP 15mm 198,-Kč/m ²	79,56m ²	15 752,88 Kč
Montáž MFP – PU pěna		0,00 Kč
Svarování PVC 28,-Kč/mb	35mb	980,00 Kč
PVC sokl 39,-Kč/mb	42mb	1 638,00 Kč
Cena bez DPH		56 902,88 Kč

DPH 21%

Celková cena včetně DPH

11 949,60 Kč

68 852,48 Kč

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Dn' followed by a long horizontal stroke.